
 

Dz-17.0021.7.2024                                                                               

 

 

Uchwała Nr VII/44/2024 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 maja 2024 r.  

 

 

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVII na rok 2025 
Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa 870/2024 z dnia 19.03.2024 r 
 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 70 Statutu Dzielnicy Rada do 31 maja r.p. podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia wstępnej listy 

zadań z ujęciem nazwy zadania i kwoty proponowanej na poszczególne zadanie 

 



Załącznik do Uchwały Nr VII/44/2024  

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

z dnia 23 maja 2024r 

NAZWA DZIEDZINY / LISTA ZADAŃ 

PRZYZNANA 
KWOTA / zł / 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH 
I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

600 000 
  

Szkoła Podstawowa nr 78 ul. Jaskrowa 5 -  remont schodów i chodnika przy furtce, 
wymiana  furtki oraz bramy wjazdowej i inne prace remontowe 120 000 MCOO/SP 78 

Szkoła Podstawowa nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi - remont dachu i inne prace 
remontowe 120 000 MCOO/SP 98 

Szkoła Podstawowa nr 129, os. Na Wzgórzach 13a - remont kapitalny biblioteki 
szkolnej oraz dokończenie remontu sanitariatu uczniowskiego i inne prace remontowe 120 000 MCOO/129 

Przedszkole nr 63, ul. Łuczanowicka 2 (filia) - remont sanitariatu podwójnego i inne 
prace remontowe 120 000 MCOO/P-le 63 

Przedszkole nr 111 , os. Na Stoku 21 - wymiana posadzki w kuchni oraz wymiana 
drzwi wewnętrznych i inne prace remontowe 60 000 MCOO/P-le 111 

Przedszkole nr 112, os. Na Wzgórzach 11 -wymiana instalacji elektrycznej wraz z 
malowaniem klatki schodowej oraz wymiana drzwi wewnętrznych i inne prace 
remontowe 60 000 MCOO/P-le 112 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 
ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

82 000 
  

Doposażenie ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice 82 000 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 
GM. KL. DOJAZDOWEJ 

1 326 620 
  

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 1 181 620 ZDMK 

Dobudowa oświetlenia na ul. Przebindowskiego od nr 15 do nr 35 145 000 ZDMK 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ 
SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

60 000 
  

Klub Sportowy Grębałowianka -prace remontowe według wskazań klubu  40 000 ZIS 

Narodowe Centrum Rugby - prace remontowe według wskazań klubu  20 000 ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 
REKREACYJNE 

18 000 
  

MDK Fort 49 Koncert "Pożegnanie Lata" 9 000 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 Festyn dla Przedszkolaków z XVII-tki 4 500 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 Festyn "Radosny Dzień Dziecka" 4 500 MDK Fort 49 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 
BEZPIECZNY KRAKÓW 

45 000 
  

Straż Miejska Oddział Nowa Huta - prowadzenie działań profilaktycznych wśród 
przedszkolaków i uczniów szkół podstawowych na terenie Dzielnicy XVII 6 000 SM 

Straż Miejska Oddział Nowa Huta - płatne patrole SM na terenie Dzielnicy XVII w 
Krakowie 13 000 SM 

Zakup sprzętu, dofinansowanie i wsparcie działalności Jednostki Ratowniczo 
Gaśniczej Szkoły Aspirantów PSP w Krakowie 13 000 

KM Państwowej 
Straży Pożarnej 

Komisariat Policji VII w Krakowie - płatne patrole Policji na terenie Dzielnicy XVII w 
Krakowie 13 000 OC 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 131 896   

Projekt socjalny "Międzypokoleniowa integracja - Być Aniołem...każdy może"- grupowe 
formy wsparcia dla osób niepełnosprawnych z różnych grup wiekowych 9 000 MOPS 

Projekt socjalny "Rozruch 2025" - promocja zdrowego trybu życia , zajęcia dla osób 
niepełnosprawnych 4 000 MOPS 

Filia nr 9 MOPS – dofinansowanie projektu „Przyjaciele” 2 500 MOPS 

Likwidacja barier architektonicznych na chodnikach oraz przy przejściach przez jezdnię 
na terenie Dzielnicy XVII 116 396 ZDMK 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 
ZDROWOTNEJ 0   

      

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ  I 
ZDROWIA 

206 000 
  

Szkoła Podstawowa nr  78 – organizacja imprez (konkursy i turnieje ) 7 000 MCOO/ SP 78 

Szkoła Podstawowa nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi - organizacja imprez (konkursy 
i turnieje) 7 000 

MCOO / SP 98 

Szkoła Podstawowa nr 129  – organizacja imprez (konkursy i turnieje)  7 000 MCOO/SP 129 

Szkoła Podstawowa nr 129  – organizacja Turnieju Szachowego im. Wł. Trząskiego 2 500 MCOO/ SP 129 

Przedszkole nr 63  – organizacja konkursów dla przedszkolaków 2 500 MCOO/P-le 63 



Przedszkole nr 111  – organizacja imprez dla przedszkolaków (konkursy i turnieje) 2 500 MCOO/ P-le 111 

Przedszkole nr 112  – organizacja konkursów dla przedszkolaków 2 500 MCOO/P-le 112 

MDK Fort 49 - organizacja cyklu imprez adresowanych dla środowiska mieszkańców 
Dzielnicy XVII 9 000 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 - organizacja Turnieju Szkół  2 500 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 – organizacja Dnia Wzgórz Krzesławickich  9 000 MDK Fort 49 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – organizacja dni osiedli peryferyjnych (Grębałów, 
Kantorowice, Krzesławice, Lubocza, Łuczanowice, Wadów, Węgrzynowice, Zesławice) 
8 x  9.000 zł 72 000 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta  – spotkania okolicznościowe dla seniorów z 
terenu Dzielnicy XVII   3 000 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – organizacja Koncertów „Muzyczne Spotkania 
Na Wzgórzach Krzesławickich” 10 000 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klub Aneks - działalność kulturalna i organizacja 
wydarzeń dla społeczności lokalnej 10 000 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klub Dukat - działalność kulturalna i organizacja 
wydarzeń dla społeczności lokalnej 10 000 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klub Dukat - organizacja konkursu na 
najładniejszy ogródek przed domem  4 500 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klub Dukat organizacja konkursu plastycznego 
„Nowa Sztuka Niepodległa” 2 500 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klubu Krzesławice - działalność kulturalna i 
organizacja wydarzeń dla społeczności lokalnej 10 000 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klubu Zakole - działalność kulturalna i organizacja 
wydarzeń dla społeczności lokalnej 10 000 

OK Kraków 
Nowa Huta 

Biblioteka Kraków Filia Nr 52 -zakup książek i audiobooków 9 000 Biblioteka Kraków 

Biblioteka Kraków Filia Nr 52 - organizacja konkursu recytatorskiego dla 
przedszkolaków 2 500 Biblioteka Kraków 

Nowohuckie Centrum Kultury - dofinansowanie działalności bieżącej Zespołu Pieśni i 
Tańca "Nowa Huta" 5 000 NCK 

Nowohuckie Centrum Kultury - organizacja Mistrzostw Nowej Huty w Szachach 1 500 NCK 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – dofinansowanie projektu Velo Huta 1 500 OKKNH 

Szkoła Podstawowa nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi - dofinansowanie działalności 
zuchów i harcerzy szczepu ,, Orogen" 3 000 

MCOO / SP 98 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 
OBSZARZE DZIELNICY 0   

      

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 41 500   

Wykupienie kolumny w prasie lokalnej 22 000 BD 

Redakcja Kolumny w prasie lokalnej 5 500 BD 

Obsługa strony internetowej Rady Dzielnicy XVII 4 000 BD 

Remont i montaż tablic informacyjnych 10 000 ZDMK 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ 
TE WYMIENIONE W  §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 0   

      

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 0   

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 126 895   

Środki nierozdysponowane (rezerwa) 126 895   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 0   

      

RAZEM                                                                                   2 637 911  

 

 

 

 

 

 

 



 

Dz-17.0021.7.2024                                                               

 

 

Uchwała Nr VII/45/2024 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 maja 2024 r.  

 
W sprawie wniosków do sporządzanego projektu Planu Ogólnego Miasta Krakowa 

pismo nr BP-01.6721.1.1.2024 

 
 

Na podstawie § 3 pkt.3. lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Wydziału Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Krakowa o wyznaczenie następujących stref planistycznych w projekcie Planu 

Ogólnego Miasta Krakowa:  
 

1. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefa Zieleni i Rekreacji o symbolu SN na 

działkach o numerach: 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 210/6, 210/7, 210/8, 210/9, 

210/10, 210/11, 210/12, 211/2, 211/3, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 212/1, 212/2, 212/3, 

212/4, 213, 214, 215, 216, 218, 219/1, 219/2, 220, 221, 222/2, 222/3, 223, 224/2, 225, 226, 

227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 236, 237, 238, 240, 241, 242, 243, 244/1, 244/2, 

244/3, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253/1, 253/2, 254/1, 256/2, 262/1, 262/2, 

263, 264/74, 264/86, 316/1, 317/2,  330/6, 331/2, 336/2, 337/6, 337/7, 337/8, 338/2, 341/2, 

342/2, 342/6, 346/2, 348/2, 354/2, 355/5, 356/2, 357/6, 357/7, 357/8, 357/9, 357/10, 358/7, 

358/8, 358/9, 358/10, 358/11, 358/12, 358/13, 359/4, 359/5, 359/6, 359/7, 359/8, 359/9, 

359/10, 359/11, 359/12, 359/13, 359/14, 359/15, 359/16, 359/17, 359/18, 359/19, 360, 365, 

366, 367, 370, 371, 439/3 obręb 3 Nowa Huta w Krakowie  
 

2. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8,  9, 10, 11, 12/1, 12/2, 12/3, 13/1, 13/3, 17/3, 18/2, 19/2, 20/2, 21/2, 22/2, 24/2, 25/2, 

34/2, 35, 36, 37, 38, 39, 40/2, 41, 42/2, 43/1, 43/2, 44/1, 44/2, 45/2, 182/1, 183/1, 186/2, 

187/2, 188/2, 190/3, 190/5, 191/1, 192/1, 193/1, 194/1, 195, 196, 197, 198/1, 198/2, 198/3, 

198/4, 198/5, 198/6, 198/7, 198/8, 198/9, 198/10, 198/11, 198/12, 199, 201, 200/2, 204, 

205, 206, 207, 208, 209, 210, 210,7, 210/8, 210/9, 10/10, 21/11, 21/12, 211/3, 211/4, 211/5, 

211/6, 211/7, 212/1, 212/2, 212/3, 212/4, 213, 214, 215, 216, 218, 219/1, 219/2, 220, 221, 

222/2, 222/3,223, 224/2, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 236, 237, 238, 

240, 241, 242, 243, 244/1, 244/2, 244/3, 224/5, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253/1, 

253/2, 254/1, 262/1, 262/2, 263, 330/6, 331/2, 336/2, 337/6, 337/7, 337/8, 338/2, 341/2, 

342/2, 342/6, 346/2, 348/2, 354/2, 355/5, 356/2,357/6, 357/7, 357/8, 357/9, 357/10, 358/7, 

358/8, 358/9, 358/10, 358/11, 358/12, 358/13, 359/4, 359/5, 359/6, 359/7, 359/8, 359/9, 

359/10, 359/11, 359/12, 359/13, 359/14, 359/15, 359/16, 359/17, 359/18, 359/19, 360, 362, 

365, 366, 367, 370, 371, 373, 374/4, 374/5, 374/6, 374/7, 375, 376, 378, 379/2, 379/3, 

379/4, 379/5, 379/6, 379/7, 379/8, 379/9, 379/10, 379/11, 379/12, 379/13, 379/14, 379/15, 

379/16, 379/17, 379/18, 379/19, 379/20, 379/21, 379/21, 382/2, 383/2, 381, 384/2, 386/1, 

386/2, 386/3, 386/4, 385/2, 387/2, 388/2, 390, 391, 392, 393, 394/2, 395/2, 396/2, 397/4, 



397/5, 397/6, 397/7, 397/8, 397/9, 397/10, 397/11, 398/4, 398/5, 398/6, 398/7, 398/8, 

398/9, 398/10, 398/11, 398/12, 398/13, 398/14, 402, 401/4, 402/4, 403/4, 404/6, 405/4, 

406, 407, 410/2, 411/1, 412, 413, 426/2, 427/2, 428/2, 429/3, 430/3, 427/2, 428/2, 429/3, 

430/3, 431/5, 432, 433/6, 433/7, 433/8, 433/9, 433/10, 433/11, 434/2, 435/2, 436/2, 347/2, 

438/2, 440/3, 441/4, 441/5, 441/6, 441/7, 441/8, 441/9, 442/5, 442/6, 442/7, 442/8, 442/9, 

442/10, 442/11, 442/12, 443/5, 443/6, 443/7, 443/8, 443/9, 443/10, 473/12, 473/13, 473/14, 

473/15, 473/22, 511/4, 511/9, 515/6, 576/2 obręb 3 Nowa Huta w Krakowie  
 

3. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 3/11, 3/15, 3/16, 

3/43 3/45, 5/1, 5/2, 6, 7, 8, 9/1, 10/3, 11, 12, 13, 14/2, 15/1, 15/31, 18, 20/1, 21, 33, 33/2, 

34, 35, 36, 37, 38/1, 39/1, 40/2, 41/3, 41/5, 42/2, 44/3, 45/1, 47/2, 48, 49, 50, 54/4, 55/13, 

56, 57/3, 63, 64 , 65/2 , 65/3, 67, 68/1,  70/1, 70/2, 70/3, 70/4, 70/5, 70/6, 70/7, 70/8, 71, 

72 ,74, 74/2 , 74/3, 75/2, 75/3, 75/4, 76/3, 77 , 77/1, 77/3, 77/4, 78, 79 , 80/1 , 80/2, 80/3, 

80/4, 80/5, 80/6, 80/7, 80/8, 81/1, 81/2 , 81/3 , 81/4 , 81/5 , 81/6 , 81/7 , 81/8 , 81/9 , 82/2 , 

83 , 84, 85/5 , 85/6 ,86,  87/5, 89, 90/2, 90/7, 91 , 95, 97/4 , 94 , 98, 99/3 , 99/4, 100/8  , 

104/1, 105 , 106/2 , 106/1 , 110/2 , 111/2 , 112/2 , 113/2 , 114/10 , 114/9 , 115/6 , 117/2 , 

118/2 ,   , 130, 131/1, 131/2, 132/2, 132/3, 132/4, 132/5, 132/6, 132/7, 132/8, 132/9, 132/10, 

132/11, 132/12, 132/13, 132/14/, 132/15, 132/16, 132/17, 133/1, 133/2, 134, 135/4, 135/5, 

135/6, 138/2 , 139 , 140/3 , 141/2 , 142/6 , 142/4 , 143 , 144 , 145/1 , 146/2 , 146/5 , 146/3, 

146/4 , 147 , 148 , 149 , 150 , 151/1 , 151/2 , 151/3 , 152 , 153 , 154 , 155 , 156 , 157 , 158, 

159 , 160 , 161 , 162 , 163/1 , 164/7 , 164/8 , 167/2 , 168/2 , 169/2 , 171, 171/2 , 172/2 , 

173 , 174/2 , 178/2 , 179/2 , 180/2 , 181 , 182/4 , 182/6 , 182/8 , 183/2 , 184 , 185/4 , 185/7,  

185/11 , 185/12, , 185/15 , 185/16 , 185/17, 185/18 , 185/19, 185/20, 185/21, 185/22, 

185/23, 185/24, 185/25, 185/26, 185/28, 186/3, 186/4, 189/2, 190/2, 191/2, 192/2, 193/2, 

194 , 195/2 ,199, 201 , 202/1 , 202/2, 203/2, 204/2, 205/6, 205/7, 206/1, 207, 208/1, 208/2, 

209, 210/2, 211, 212/6, 212/7, 212/8, 213/2, 212/4, 205/4, 214/2, 215/9, 217/1, 218/2, 

219/2, 220, 221, 222, 223/1, 224/1, 225/3, 225/4, 226/2, 235/2, 236/1, 236/3, 236/4, 239/3, 

239/6, 239/7, 241, 242 , 243/1, 243/2, 244/2, 244/10, 245, 246, 247, 248, 249, 252, 253/1, 

253/2, 253/3, 254, 255, 314/2, 317, 318, 324/1, 324/2, 324/1, 324/2, 325/26, 325/29, 

325/34, 325/37, 325/38, 325/39, 325/40,  339, 340, 354, 355, 361, 362 , 447, 448, 449/1, 

449/2, 449/3 obręb 4  Nowa Huta w Krakowie   
 

4. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefa Usług o symbolu SU na działce o 

numerze: 14/5 obręb 9 Nowa Huta w Krakowie  
 

5. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefa Otwarta o symbolu SO  na działkach o 

numerach: 219, 220, 221 obręb 10 Nowa Huta w Krakowie  
 

6. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefa Zieleni i Rekreacji o symbolu SN na 

działkach o numerach: 226, 228 obręb 10 Nowa Huta w Krakowie 
 

7. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działce o numerze:  328/1 obręb 10 Nowa 

Huta w Krakowie   
 

8. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 278/3, 279/3, 

279/4, 280, 281/4, 282, 283, 284,  285, 286, 287/5, 287/6, 288/5, 288/6, 289/2, 291/3, 

292/7, 292/8, 292/9, 292/10, 293/8, 293/9, 293/10, 293/11, 293/12, 294/4, 294/5, 295, 296, 

297/6, 298/6, 309/1, 309/2, 310/1, 301/2, 311, 312, 313, 314/1, 314/2, 315, 316, 317, 318, 

319, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327  obręb 11 Nowa Huta w Krakowie    
 

9. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefa Zieleni i Rekreacji o symbolu SN na 

działkach o numerach: 411, 414, 415, 418, 419, 422, 423 obręb 11 Nowa Huta w Krakowie   
 



10. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach:  1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 

9, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 25, 26,27,36,37,38,39/2, 39/3,39/4,39/5,39/6, 

43/2,48/1,50,51, 52, 53, 54/1, 54/2, 54/3, 54/4, 54/5,54/6,54/7,55, 108, 125/1,125/2, 

126/1,126/2, 127/1, 127/2, 128/1, 128/2, 128/3, 129/1, 129/4, 130, 131, 132/1, 

132/2,132/3,133,134,135/2,135/3,135/4,135/5,135/6, 135/7, 137, 138/2, 138/4, 138/5, 139, 

140, 142, 143, 144/1, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156/1, 156/2, 

156/3, 156/4, 157/1, 157/2, 158, 159, 160, 161/1 161/2  obręb 12 Nowa Huta w Krakowie  
 

11. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 

278,279,280,281,240/4, 241/2, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 

254, 255, 256, 378, 379/1, 379/2, 379/3, 381, 384, 385, 389,,390,393, 394,  397/1, 397/2, 

398, 401, 402, 404, 414, 423, 438/1,445, 446, 447, 448, 449, 456, 457 obręb 12 Nowa Huta 

w Krakowie  
 

12. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 22, 23, 24/1, 24/2, 24/3, 24/4, 25, 26, 27/10, 27/11, 27/12, 28/4, 

28/6, 30/6, 30/7, 30/9, 30/13, 31/2, 31/5,31/7,32,33, 34/2,40/3, 41/4,42/10,43/1,43/2, 43/3, 

44/1, 44/2, 46/8, 46/9, 46/10, 46/11, 46/11, 46/12, 46/16, 46/19, 46/20, 46/21, 46/22, 47, 

48, 49/1, 49/2, 49/3,50/1,50/2,51,52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77,78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 

91, 92, 93, 94, 95, 96, 97 obręb 13 Nowa Huta w Krakowie  
 

13. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 109/1, 115/1, 

115/2, 116/4, 116/5, 116/6, 117, 119/8, 119/93, 119/94,  122/1, 122/2,  123, 124, 125, 

125/12, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 

142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 165/2, 167/2, 168, 

170, 180,181,309/1,309/2,310/1,311,312,314, 314/1, 314/2, 315, 316, 317, 318, 319, 321, 

322, 323,324,325,326,327, 436/25, 436/28 obręb 13 Nowa Huta w Krakowie  
 

14. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 1/2, 1/6, 1/8, 1/9, 

1/10,1/11, 2, 3, 4, 5/2, 6, 7, 8, 9/3, 10/5, 10/11, 11, 12/3, 13/5, 13/2, 14, 15/6, 15/4, 

16,17,18,19,20,21,22/1,22/2, 23, 27/1, 27/2, 27/3, 27/4, 27/9, 27/11, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2, 

29/7, 29/8, 29/9, 29/10, 30/1, 30/2, 31, 32/1, 32/2, 33/2, 33/8, 33/9, 33/11, 33/12, 33/13, 

33/14, 40/1, 40/2, 43, 44/4, 44/5, 44/6, 45/8, 45/12, 45/14, 45/15, 45/16, 45/17, 46/4, 46/5, 

46/20, 46/21, 46/11, 46/23, 46/24, 47/3, 47/4, 47/8, 47/9, 49, 50, 51, 52, 53/3, 53/4, obręb 

14 Nowa Huta w Krakowie  
 

15. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 88/1, 88/3, 88/4, 

88/5, 88/7, 89, 90/2, 91, 92/1, 92/2, 93/1, 93/2, 94, 95, 96, 97, 98, 99/1, 99/3, 99/4, 101, 

102, 103, 104, 105, 106/1, 106/3, 106/4, 107/7, 108/3, 108/4, 109/4, 109/6, 109/8, 110/5, 

110/7, 110/8, 111/4, 111/10, 111/12, 111/15, 111/16, 112, 113, 114, 115, 116/1, 116/2, 

117, 118, 119, 120/3, 120/4, 120/5, 121/2, 121/3, 125/13, 126/3, 206/2, 210/1, 213 obręb 

14 Nowa Huta w Krakowie  
 

16. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 156, 160/2, 160/3, 

160/4, 160/9, 160/10, 161, 162, 163, 164/4, 166/1, 166/2, 167, 168, 169, 170, 171, 172/1, 

172/2, 173, 174, 175, 176,  177, 178, 179, 180 , 181/1, 181/2, 182, 221/2, 221/4 obręb 15 

Nowa Huta w Krakowie  
 



17. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 25/5, 25/7, 25/8, 

26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 28/2, 29/4, 29/5, 29/6, 29/7, 30, 34, 35/1, 35/3, 35/4, 35/5, 35/6, 37, 

38/2, 39, 40, 41, 44/1, 45, 46, 48, 49/1, 49/2, 50, 51/1, 51/2, 51/3, 201/101, 268, 269,270, 

271, 272 obręb 16 Nowa Huta w Krakowie  
 

18. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 1, 4, 5/1, 8/1, 9, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24/1, 24/2, 25, 26, 27, 28, 29, 30,  31, 32/1, 32/2, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 48/1, 49/1,50, 51, 52, 53,54, 55, 56, 57, 58, 

59, 60, 61, 62, 145, 146, 147, 148, 149, 150/1, 150/2, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 

158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169 obręb 17 Nowa Huta w 

Krakowie  
 

19. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 170,171,172,173, 

174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191, 192, 

193/1, 193/2, 193/3,194, 195/1, 195/2, 196, 197 198/1, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 

206, 207, 208/1, 208/2, 209/1, 209/2, 210, 211, 212, 213, 214/1, 214/2, 215/1, 215/3, 215/4, 

216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230/1, 230/2, 233/1, 

233/2, 234, 235, 236, 237, 295, 390 obręb 17 Nowa Huta w Krakowie 
 

20. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 8/1, 8/2, 9/6, 10/1, 

10/2, 13, 14/1, 15/1, 16/1, 18, 19/4, 19/5, 19/6, 21/1, 22 ,23,26,27,48, 49, 50, 51, 52, 53,54, 

55, 56, 59/2, 60, 61/1, 63, 64, 65/1, 65/2, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73/1, 74/1, 74/2, 75, 76, 

77, 78, 79, 82/7, 82/8, 97/2, 97/3, 97/4, 97/5, 97/6, 97/7, 97/8, 97/9, 97/10, 97/11, 99/2, 

99/4, 99/5, 99/6, 99/8, 99/10, 99/11, 99/12, 99/13  obręb 18 Nowa Huta w Krakowie  
 

21. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 104/1, 104/2, 

107/2, 107/4, 107/5 107/6, 107/8, 107/9, 108/1, 108/2, 109/2, 109/3, 109/4, 109/5, 112/1, 

112/2, 112/3, 112/4, 113/1, 113/2, 113/3, 113/4, 113/5, 113/6,113/7, 114/1, 114/2, 114/3, 

114/4, 114/5, 114/6, 114/7, 117/1, 117/2, 128/1, 128/2, 129/1, 129/2, 130, 132/26, 132/27, 

131/3, 131/4, 131/5, 131/11, 131/12, 131/13, 131/14, 172/1, 172/2,  172/5, 175, 178,181, 

211/1, 227 obręb 18 Nowa Huta w Krakowie  
 

22. Wniosek o wyznaczenie w planie ogólnym Strefy Wielofunkcyjnej z Zabudową 

Mieszkaniową Jednorodzinną o symbolu SJ na działkach o numerach: 106/6 i 106/11 

obręb 44 Nowa Huta w Krakowie   

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynęło pismo Wydziału Planowania 

Przestrzennego UMK w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Planu Ogólnego Miasta 

Krakowa. Komisja Planowania Przestrzennego i Transportu Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie podczas swojego posiedzenia zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie wnioski w ww. 

sprawie, które wpłynęły do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 



 

Dz-17.0021.7.2024                                                                                      

 

 

 

Uchwała Nr VII/46/2024 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 maja 2024 r.  

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2024 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada 

Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   Zmienić zakres rzeczowy zadania jak niżej: 
z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 111, os. Na Stoku 21 -  malowanie sal i inne prace 

remontowe 52 000 
  MCOO /  

P-le 111 
 

Na dofinansowanie zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 111, os. Na Stoku 21 -  obróbki blacharskie dachu i inne 

prace remontowe 52 000 
MCOO /  

P-le 111 

 

§ 2.  Przenieść nierozdysponowane środki z poniższych zadań w następujący sposób: 
z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Dobudowa oświetlenia na ul. Łuczanowickiej na odcinku od sięgacza w 

stronę Colorexu - dobudowa 6 słupów z lampami ulicznymi LED 46 208       ZDMK 

 

na dofinansowanie zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 46 208 ZDMK 

 

z: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Stycznej w Krakowie WPF 8 100       ZZM 

 

na dofinansowanie zadania: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice 8 100 ZZM 

 

 

 



 
z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 
Jednostka   

realizująca 

Wykupienie kolumny w prasie lokalnej 5 720        BD 

 

na dofinansowanie zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 5 720 ZDMK 

 

§ 3.  Przenieść środki w następujący sposób: 
z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Wykonanie dokumentacji projektowej dobudowy oświetlenia na ul. 

Przebindowskiego  od nr 15 do 35 (WPF i WPI 2024-2025) 20 000 ZDMK 

 
na dofinansowanie zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 20 000 ZDMK 

 

 

§ 4.  Przenieść środki z rezerwy w następujący sposób: 
z: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota 
Jednostka   

realizująca 

Środki nierozdysponowane (rezerwa) 15 000  
 

na zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ  I  ZDROWIA 

Kwota Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 -  wykonanie materiałów promocyjnych 5 000 MDK Fort 49 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 10 000 ZDMK 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Na prośbę Dyrekcji Przedszkola nr 111 zmienia się zakres rzeczowy zdania zgodnie z § 1. 

Nierozdysponowane środki na zadaniach przenosi się na inne zdania zgodnie z § 2. 
Na zadanie wymienione w §3 ZDMK w roku bieżącym rozpocznie opracowanie dokumentacji 

projektowej (kwota na zadaniu – 0 zł).   
Środki z rezerwy przenosi się na zadania wymienione  § 4.  



 

Dz-17.0021.7.2024                                                           

 

 

Uchwała Nr VII/47/2024 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 maja 2024 r.  

 

 

 
W sprawie: korekty na zadaniach Rady Dzielnicy XVII w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym do realizacji w latach 2022 - 2025 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c, pkt.3 lit. g oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o korektę zadań Rady Dzielnicy XVII w 

Wieloletniej  Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym w sposób 

następujący: 

    Z: 

Doposażenie ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice 
Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel inwestycji: rozbudowa ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice 
Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 
2022 Rozpoczęcie prac projektowych 5.000 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
2023 Zakończenie prac projektowych wraz 

z pozyskaniem niezbędnych decyzji 

formalno – prawnych 

23.290 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2024 Rozpoczęcie prac budowlanych 20.000 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
2025 Zakończenie prac budowlanych 82.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

    Na:  

Doposażenie ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice 
Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel inwestycji: rozbudowa ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice 
Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 
2022 Rozpoczęcie prac projektowych 5.000 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
2023 Zakończenie prac projektowych wraz 

z pozyskaniem niezbędnych decyzji 

formalno – prawnych 

23.290 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2024 Rozpoczęcie prac budowlanych 28.100 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
2025 Zakończenie prac budowlanych 82.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

 



 

 

    Z: 

Dobudowa oświetlenia na ul. Przebindowskiego od nr 15 do 35 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel inwestycji: dobudowa oświetlenia na ul. Przebindowskiego   

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2024 Wykonanie dokumentacji projektowej 20.000 zł  – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2025 Realizacja zadania 125.000  – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

   Na:  

Dobudowa oświetlenia na ul. Przebindowskiego od nr 15 do 35 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel inwestycji: dobudowa oświetlenia na ul. Przebindowskiego   

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2024 Rozpoczęcie wykonania dokumentacji 

projektowej 

0.000 zł  – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2025 Zakończenie opracowania dokumentacji 

projektowej i realizacja zadania 

145.000  – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z wytycznymi ZZM oraz ZDMK wnosi się o korekty na zadaniach Rady Dzielnicy XVII  
 

 



 

Dz-17.0021.7.2024             

                                                   

 

Uchwała Nr VII/48/2024 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 maja 2024 r.  

 
 

w sprawie opinii do projektu drogowego dla inwestycji pn. „Przebudowa ul. Morcinka  

w zakresie budowy pasa środkowego wraz z budową chodnika do ul. Kantorowickiej  

i budowa zjazdu w Krakowie” 

Pismo ARG Projektowanie Inwestycji Sp. z o.o  z dnia 06.05.2024r. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt.3. lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zaopiniować negatywnie projekt drogowy dla inwestycji pn. „Przebudowa ul. Morcinka w 

zakresie budowy pasa środkowego wraz z budową chodnika do ul. Kantorowickiej i budowa 

zjazdu w Krakowie”  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynął projekt Firmy ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp z o.o. z prośbą o 

opinię do projektu drogowego zadania wymienionego w § 1 niniejszej uchwały.  

WW projekt był przedmiotem obrad Komisji Planowania Przestrzennego i Transportu  Rady Dzielnicy 

XVII w dniu 07.05.2024r., która po zapoznaniu się z tematem i opinią Radnego z tego terenu wydała 

negatywną opinię. Projektowany układ skrzyżowania poprzez drogę wewnętrzną na działce nr 325/41 

obr. 4 NH będzie komunikował z ul. Gustawa Morcinka następujące działki  325/34, 325/37, 325/38, 

325/39, 325/40 obr 4 NH, to jest obszaru o powierzchni 7 hektarów w MPZP przewidziany pod 

działalność usługową. 

Wobec powyższego w projektowanej przebudowie skrzyżowania z ul. G. Morcinka należy uwzględnić 

dla obsługi skrzyżowania dodatkowo wydzielone pasy jezdne o odpowiedniej długości rozbiegowej - 

pas wjazdu w drogę wew. i pas wyjazdu zlokalizowany na tarczy skrzyżowania na ul. G. Morcinka. 

Ponadto należy w pierwszym etapie ująć zaprojektowanie docelowej ścieżki rowerowej obok 

projektowanego chodnika na odcinku od skrzyżowania  ul. G. Morcinka z ulicą Stary Gościniec do 

projektowanego rozwiązania układu drogowego (przebudowa ul. Kocmyrzowskiej na odcinku od granic 

miasta Krakowa do ul. Bukszpanowej)  


